UCHWAŁA NR L/365/2014 
RADY GMINY KOŹMINEK 
 z dnia 7 listopada 2014r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 68 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2014r., poz. 518 ze zm.) Rada Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 
§ 1
Udziela się bonifikaty od cen lokali mieszkalnych, ustalonych na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego na rzecz niżej wymienionych najemców wynoszącej odpowiednio:
	Lp.
	Numer lokalu
	Położenie lokalu
	Nr działki
	Powierzchnia użytkowa

lokalu

(m²)
	Wartość nieruchomości
	Wysokość bonifikaty
Forma płatności

gotówka
raty

	1.
	3
	Nowy Nakwasin
48a
	396/1 
	52,90 
	18430,00 zł 
	40%
30%

	2.
	4 
	Nowy Nakwasin
48a
	396/1
	56,02
	18260,00 zł 
	40%

30%


§ 2
Uchyla się uchwałę nr XVII/130/2012 Rady Gminy Koźminek z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości. 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koźminek 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR L/365/2014 
RADY GMINY KOŹMINEK 
      z dnia 7 listopada 2014r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Gmina Koźminek jest właścicielem nieruchomości zabudowanej położonej w Nowym Nakwasinie 48a, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 396/1 o powierzchni 0,1958 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KW nr KZ1A/00040355/3. Powyższa nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym i gospodarczym. W budynku tym znajduje się 5 lokali mieszkalnych, w tym 2 lokale zamieszkałe, a 3 pozostałe stanowią pustostany. Realizując Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Koźminek na lata 2014-2019 Gmina Koźminek rozpoczęła przygotowania do sprzedaży przedmiotowych lokali mieszkalnych.   


Na podstawie art. 68 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                              o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2014r., poz. 518 
ze zm.) Rada Gminy może udzielić bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych. Aby zachęcić najemców tego budynku do zakupu zajmowanych przez siebie lokali mieszkalnych ustala się  bonifikaty od ceny sprzedaży poszczególnych lokali. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

